[image: image1.png]

Администрация Новоназимовского сельсовета                                                                                          Енисейского района                                                                                                                        Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  28.12.2015 г.                             п. Новоназимово                               №  41-п

	Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения Новоназимовского сельсовета Енисейского района Красноярского края на перспективу до 2025 г

В соответствии с Приказом Минрегиона РФ от 06.05.2011 № 204 «О разработке программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципальных образований» (вместе с «Методическими рекомендациями по разработке программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципальных образований»), руководствуясь ст. 7 Устава Новоназимовского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схемы водоснабжения и водоотведения Новоназимовского сельсовета Енисейского района Красноярского края на перспективу до 2025 г., согласно приложению.
2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за  собой.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в печатном издании «Назимовский вестник».
         Глава сельсовета                                                Г.И. Фукс